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Dzisiaj odbędzie się Marsz Protestu przeciw ustawie 447 i
roszczeniom żydowskim wobec Polski. Jest to – i tak powinien
być traktowany, marsz sprzeciwu przeciw polityce jaką prowadzi
Prawo i Sprawiedliwość wraz z partiami satelickimi.[N24]

Cechy  tej  polityki  zostały  po  wielokroć  opisane  –  to
tchórzostwo,  służalczość,  lokajstwo,  uległość  wobec  silnych
ośrodków  zagranicznych  –  w  szczególności  Tel  Avivu,
Waszyngtonu  –  ale  również  i  w  nie  mniejszym  stopniu
Brukseli.[N24]

Te  paskudne  cechy  w  zasadzie  dyskwalifikujące  każdego
polityka, czy partię polityczną w normalnym szanującym się
kraju – u nas w Polsce połączone są dodatkowo z bezgraniczną
obłudą, cynicznym łgarstwem, kłamaniem w żywe oczy obywatelom,
czyli de facto konstytucyjnemu suwerenowi i pracodawcy klasy
politycznej.  Z  opowiadaniem  innej  rzeczywistości,  a
realizowaniem  w  milczeniu  i  za  osłoną  ciszy  –  interesów
dyktowanych  z  zagranicy  –  a  godzących  w  najżywotniejsze
podstawy i wartości Narodu Polskiego. [N24]

Wszystko  to  powoduje  konieczność  masowego  obywatelskiego
protestu w postaci obecności podczas dzisiejszego marszu i
zapewne  następnych.  Konieczność  dobitnego  i  stanowczego
wyrażenia  naszego  sprzeciwu  wobec  tak  prowadzonej  skrajnie
szkodliwej  dla  Polski  i  Polaków  polityki  tzw.  „dobrej
zmiany”.[N24]

https://www.youtube.com/watch?v=2KCt8ntnqsU

Marsz  „Stop  447”  organizowany  przez  Roberta  Bąkiewicza
rozpocznie się dzisiaj o godz. 14:00. Uczestnicy zgromadzą się
przed  Kancelarią  Prezesa  Rady  Ministrów  (Aleje  Ujazdowskie

https://wolnemedia.net/dzis-protesty-przeciwko-ustawie-447/
https://wolnemedia.net/dzis-protesty-przeciwko-ustawie-447/


1/3) gdzie odbędą się przemówienia, a następnie przejdą pod
ambasadę USA. Stowarzyszenie Marsz Niepodległości, które jest
organizatorem wydarzenia przedstawiło listę parkingów, które
pomogą  manifestantom  przyjeżdżającym  spoza  Warszawy.
Szczegółowe  informacje  TUTAJ.[WP]

Marsze odbędą się nie tylko w Warszawie, ale także między
innymi w Berlinie, Sztokholmie, Waszyngtonie i Chicago.[N24]

Zachęcam  wszystkich  do  masowego  uczestnictwa  i  głośnego
wyartykułowania  naszego  sprzeciwu.  Zasypmy  PIS  milionem
żółtych kartek![N24]
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